
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Herren 55 - Gruppenliga Gr. 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Neu-Isenburg 7 7:0 46:17 97:41 723:525
2 TC Kelsterbach 7 6:1 45:18 95:46 728:537
3 SKG Stockstadt 7 5:2 31:32 75:75 714:704
4 TV Dreieichenhain 7 4:3 33:30 74:67 673:617
5 SG Weiterstadt 7 3:4 32:31 69:75 647:681
6 TC RW Eckenheim 7 2:5 19:44 48:92 566:717
7 Rosenhöhe Offenbach 7 1:6 23:40 60:91 635:785
8 SV Oberrad 7 0:7 23:40 58:89 619:739

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 21.05.2005 09:00

09:00
09:00
09:00

RW Neu-Isenburg
SKG Stockstadt
Rosenhöhe Offenbach
TC Kelsterbach

SV Oberrad
TV Dreieichenhain
SG Weiterstadt
TC RW Eckenheim

6:3
5:4
3:6
9:0

Sa. 04.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TC RW Eckenheim
SG Weiterstadt
TC Kelsterbach
SV Oberrad

Rosenhöhe Offenbach
RW Neu-Isenburg
SKG Stockstadt
TV Dreieichenhain

5:4
3:6
9:0
3:6

Sa. 11.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

Rosenhöhe Offenbach
SV Oberrad
TV Dreieichenhain
RW Neu-Isenburg

SKG Stockstadt
TC Kelsterbach
SG Weiterstadt
TC RW Eckenheim

3:6
3:6
6:3
7:2

Sa. 18.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Kelsterbach
RW Neu-Isenburg
SG Weiterstadt
TC RW Eckenheim

Rosenhöhe Offenbach
SKG Stockstadt
SV Oberrad
TV Dreieichenhain

6:3
7:2
6:3
2:7

Sa. 25.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

Rosenhöhe Offenbach
RW Neu-Isenburg
SKG Stockstadt
SV Oberrad

TV Dreieichenhain
TC Kelsterbach
SG Weiterstadt
TC RW Eckenheim

4:5
6:3
5:4
4:5

Sa. 02.07.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

SV Oberrad
TV Dreieichenhain
TC RW Eckenheim
TC Kelsterbach

Rosenhöhe Offenbach
RW Neu-Isenburg
SKG Stockstadt
SG Weiterstadt

4:5
3:6
2:7
5:4

Sa. 09.07.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

Rosenhöhe Offenbach
SKG Stockstadt
TV Dreieichenhain
SG Weiterstadt

RW Neu-Isenburg
SV Oberrad
TC Kelsterbach
TC RW Eckenheim

1:8
6:3
2:7
6:3

nu.Dokument 013, erstellt am 20.10.2024 11:31 | Seite 1


