

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Herren 55 - Gruppenliga Gr. 2

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	RW Neu-Isenburg	7	7:0	46:17	97:41	723:525
2	TC Kelsterbach	7	6:1	45:18	95:46	728:537
3	SKG Stockstadt	7	5:2	31:32	75:75	714:704
4	TV Dreieichenhain	7	4:3	33:30	74:67	673:617
5	SG Weiterstadt	7	3:4	32:31	69:75	647:681
6	TC RW Eckenheim	7	2:5	19:44	48:92	566:717
7	Rosenhöhe Offenbach	7	1:6	23:40	60:91	635:785
▼ 8	SV Oberrad	7	0:7	23:40	58:89	619:739

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 21.05.2005 09:00	RW Neu-Isenburg	SV Oberrad	6:3
	09:00	SKG Stockstadt	5:4
	09:00	Rosenhöhe Offenbach	3:6
	09:00	TC Kelsterbach	9:0
Sa. 04.06.2005 09:00	TC RW Eckenheim	Rosenhöhe Offenbach	5:4
	09:00	SG Weiterstadt	3:6
	09:00	TC Kelsterbach	9:0
	09:00	SV Oberrad	3:6
Sa. 11.06.2005 09:00	Rosenhöhe Offenbach	SKG Stockstadt	3:6
	09:00	SV Oberrad	3:6
	09:00	TV Dreieichenhain	6:3
	09:00	RW Neu-Isenburg	7:2
Sa. 18.06.2005 09:00	TC Kelsterbach	Rosenhöhe Offenbach	6:3
	09:00	RW Neu-Isenburg	7:2
	09:00	SG Weiterstadt	6:3
	09:00	TC RW Eckenheim	2:7
Sa. 25.06.2005 09:00	Rosenhöhe Offenbach	TV Dreieichenhain	4:5
	09:00	RW Neu-Isenburg	6:3
	09:00	SKG Stockstadt	5:4
	09:00	SV Oberrad	4:5
Sa. 02.07.2005 09:00	SV Oberrad	Rosenhöhe Offenbach	4:5
	09:00	TV Dreieichenhain	3:6
	09:00	TC RW Eckenheim	2:7
	09:00	TC Kelsterbach	5:4
Sa. 09.07.2005 09:00	Rosenhöhe Offenbach	RW Neu-Isenburg	1:8
	09:00	SKG Stockstadt	6:3
	09:00	TV Dreieichenhain	2:7
	09:00	SG Weiterstadt	6:3